The Electronic *Manipulus florum*
www.manipulusflorum.com

Elemosina d
cum uariis

Quam frontem habes petendo ad Deum tuum qui non agnoscis parem tuum? Ille nichil portat, tu nimium oneratus es; da illi de eo quod habes et illum pascis et pondus minuis.

Augustinus de uerbis Domini sermone V.

Varia in MANUSCRIPTIS (B C M) et in IMPRESSIS (P V¹ V² L¹ L²):

agnoscis] agnoscit M; parem] patrem P V¹ V² L¹ L²; es] ei (*cor. intra*) C